
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ODSAVAČ ZPLODIN CARRYVAC 2 P150 220-240V

CarryVac P150 je malé, lehké, přenosné dsávací zařízení
určené k využití v odlehlých pracovních místech.Po připojení ke
svařovacímu hořáku nebo odsávací hubici může odsávat
zařízení CarryVac 2 zplodiny přímo u zdroje. Znečištěný vzduch
je filtrován a zachycován v hygienicky baleném filtru.

Objednací číslo: 0700003883
Výrobce: neuveden

32 470,00 Kč
26 835,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
CarryVac P150 je malé, lehké, přenosné dsávací zařízení určené k využití v odlehlých pracovních místech.Po připojení ke
svařovacímu hořáku nebo odsávací hubici může odsávat zařízení CarryVac 2 zplodiny přímo u zdroje. Znečištěný vzduch je
filtrován a zachycován v hygienicky baleném filtru.
CarryVac 2 je vybavený indikátorem filtru, který signalizuje utnost filtr vyměnit. Je ideální pro údržbářské svařování, pro
nízko a středně náročný pracovní cyklus. Kapacita filtru je přibližně 200 kg při svařování plným drátem nebo cca dvanáct
cívek po 15 kg.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Dodávka obsahuje: Komplet sacích trysek 2,5 m (včetně filtru) 


